

JSF Invest ApS

**Damgårdsvej 37
2930 Klampenborg**

CVR-nr. 38 13 39 34

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 5. juli 2022

Søren Fritzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JSF Invest ApS
Damgårdsvej 37
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 38 13 39 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Søren Fritzen, direktør

Revisor

Schwartz • Pio & Co
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Lyngby Hovedgade 41,1
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 1.439.092, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.554.374.

Finansiering

Selskabet har tabt kapitalen. Selskabets ejer forventer, at kapitalen kan reableres ved egen drift med afkast fra selskabets investeringer. Selskabets investeringer optages til kostpris. Flere af investeringerne er allerede steget i værdi, hvorfor der reelt ikke er tale om selskabet har tabt sin kapital. I forbindelse med at selskabet afhænder disse investeringer, da vil de reele værdier komme frem. Selskabets ejer vil i øvrigt sikre den løbende finansiering afselskabet, såfremt der er behov herfor.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-118.746	-20.683
Nedskrivning af finansielle aktiver		-485.325	0
Finansielle indtægter		239.328	152.472
Finansielle omkostninger		<u>-1.074.349</u>	<u>-671.735</u>
Resultat før skat		-1.439.092	-539.946
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-1.439.092</u>	<u>-539.946</u>
Overført resultat		<u>-1.439.092</u>	<u>-539.946</u>
		<u>-1.439.092</u>	<u>-539.946</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		1.802.986	1.802.986
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.982.396	15.779.998
Andre tilgodehavender		<u>1.625.000</u>	<u>2.750.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>23.410.382</u>	<u>20.332.984</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>23.410.382</u>	<u>20.332.984</u>
Andre tilgodehavender		<u>109.404</u>	<u>1.468.660</u>
Tilgodehavender		<u>109.404</u>	<u>1.468.660</u>
Likvide beholdninger		<u>2.853</u>	<u>12.167</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>112.257</u>	<u>1.480.827</u>
Aktiver i alt		<u><u>23.522.639</u></u>	<u><u>21.813.811</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		-1.954.374	-515.283
Egenkapital		-1.554.374	-115.283
Konvertible gældsbreve		5.392.015	5.392.015
Selskabsdeltagere og ledelse		19.642.599	16.519.079
Langfristede gældsforpligtelser	2	25.034.614	21.911.094
Anden gæld		42.399	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser		42.399	18.000
Gældsforpligtelser i alt		25.077.013	21.929.094
Passiver i alt		23.522.639	21.813.811
Finansiering	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	-515.282	-115.282
Årets resultat	0	-1.439.092	-1.439.092
Egenkapital 31. december 2021	<u>400.000</u>	<u>-1.954.374</u>	<u>-1.554.374</u>

Noter

1 Finansiering

Selskabet har som følge af årets underskud tabt over halvdelen af kapitalen. Selskabets ledelse forventer, at kapitalen kan reableres ved egen drift med afkast fra selskabets investeringer. Selskabets ejer vil sikre den løbende finansiering af selskabet, såfremt der er behov herfor. Der henvises til ledelsesberetningen, hvori forholdet også er beskrevet.

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Konvertible gældsbreve	5.392.015	5.392.015	0	5.392.015
Selskabsdeltagere og ledelse	16.519.079	19.642.599	0	19.621.774
	21.911.094	25.034.614	0	25.013.789

3 Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet på anfordring at indbetale yderligere t.EUR 495 på eksisterende investeringer.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser på balancedagen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser på balancedagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Fritzen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-964245349447

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-07-05 17:02:23 UTC

NEM ID 

Kim Hansen Schwartz (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31933595-RID:83121680

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-07-06 09:51:40 UTC

NEM ID 

Søren Fritzen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-964245349447

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-07-06 10:23:14 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FPK5U-01CE7-32T3G-E6SOG-XIKU1-SKOE6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>